### **UNITED STATES** SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION

Washington, D.C. 20549

		-			FORM 10-Q		-	
	_	JARTERLY I	CT OF 1934		NT TO SECTION 13 OR	, ,	CURITIES	
			For	tne quai	terly period ended Septem or	Der 28, 2019		
	_	ANSITION		RSUA	NT TO SECTION 13 OF	R 15(d) OF THE SEC	CURITIES	
					on period from ission file number: 001	to -32891		
			(Exa		nesbrands I		-	
		-	Maryland			20-35523	<del>.</del> 16	
		(State	of incorporation	)		(I.R.S. employer iden	tification no.)	
		1000 Eas	st Hanes Mill I	Road				
			alem, North C			27105		
		(Address of	principal executiv	e office)	(226) 510 0000	(Zip code	)	
				(Registra	(336) 519-8080 nt's telephone number including a	rea code)		
	e preceding	12 months (or	for such shorte		all reports required to be fil that the registrant was requir	-	•	-
	(§232.405				d electronically every Interact 2 months (or for such shorte			
			itions of "large	accelera	erated filer, an accelerated fi ted filer," "accelerated filer,' b-2 of the Exchange Act. (C	'"smaller reporting con		
	Large a	ccelerated filer	$\boxtimes$	Accel	erated filer			
	Non-ac	celerated filer		Small	er reporting company	☐ Emerging growt	th company	
	0 00				the registrant has elected not to Section 13(a) of the Exch	to use the extended trai		ng with any
Indicate b	by check m	ark whether the	registrant is a	shell con	npany (as defined in Rule 12	b-2 of the Exchange Ac	et). Yes □ No ⊠	
			Sec	urities re	egistered pursuant to Section	12(b) of the Act:		
		Title of ea	ch class		Trading Symbol	Name of each excha	nge on which registered	]
•		Common Stock, I	ar Value \$0.01		НВІ		tock Exchange	
As of Oct	tober 25, 20	)19, there were	361,697,127 sl	nares of t	he registrant's common stoc	k outstanding.		_

<u>Signatures</u>

### TABLE OF CONTENTS

		Page
Forward-Lo	poking Statements	<u>1</u>
PART I		
Item 1.	<u>Financial Statements (unaudited):</u>	
	Condensed Consolidated Statements of Income for the quarters and nine months ended September 28, 2019 and September 29, 2018	<u>2</u>
	Condensed Consolidated Statements of Comprehensive Income for the quarters and nine months ended September 28, 2019 and	
	<u>September 29, 2018</u>	<u>3</u>
	Condensed Consolidated Balance Sheets at September 28, 2019, December 29, 2018 and September 29, 2018	<u>4</u>
	Condensed Consolidated Statements of Stockholders' Equity for the quarters and nine months ended September 28, 2019 and	
	<u>September 29, 2018</u>	<u>5</u>
	Condensed Consolidated Statements of Cash Flows for the nine months ended September 28, 2019 and September 29, 2018	<u>7</u>
	Notes to Condensed Consolidated Financial Statements	<u>8</u>
Item 2.	Management's Discussion and Analysis of Financial Condition and Results of Operations	<u>22</u>
Item 3.	Quantitative and Qualitative Disclosures about Market Risk	<u>31</u>
Item 4.	Controls and Procedures	<u>31</u>
PART II		
Item 1.	<u>Legal Proceedings</u>	<u>32</u>
Item 1A.	Risk Factors	<u>32</u>
Item 2.	<u>Unregistered Sales of Equity Securities and Use of Proceeds</u>	<u>32</u>
Item 3.	<u>Defaults Upon Senior Securities</u>	<u>32</u>
Item 4.	Mine Safety Disclosures	<u>32</u>
Item 5.	Other Information	<u>32</u>
Item 6.	<u>Exhibits</u>	<u>33</u>
<u>Signatures</u>		<u>34</u>

#### FORWARD-LOOKING STATEMENTS

This Quarterly Report on Form 10-Q contains information that may constitute "forward-looking statements" within the meaning of Section 27A of the Securities Act of 1933 and Section 21E of the Securities Exchange Act of 1934 (the "Exchange Act"). Forward-looking statements include all statements that do not relate solely to historical or current facts, and can generally be identified by the use of words such as "may," "believe," "will," "expect," "project," "estimate," "intend," "anticipate," "plan," "continue" or similar expressions. However, the absence of these words or similar expressions does not mean that a statement is not forward-looking. All statements regarding our intent, belief and current expectations about our strategic direction, prospects and future results are forward-looking statements. Management believes that these forward-looking statements are reasonable as and when made. However, caution should be taken not to place undue reliance on any such forward-looking statements because such statements speak only as of the date when made. We undertake no obligation to publicly update or revise any forward-looking statements, whether as a result of new information, future events or otherwise, except as required by law. In addition, forward-looking statements are subject to certain risks and uncertainties that could cause actual results to differ materially from our historical experience and our present expectations or projections. In particular, statements under the heading "Outlook" and other information appearing under "Management's Discussion and Analysis of Financial Condition and Results of Operations" include forward-looking statements.

More information on factors that could cause actual results or events to differ materially from those anticipated is included from time to time in our reports filed with the Securities and Exchange Commission (the "SEC"), including this Quarterly Report on Form 10-Q and our Annual Report on Form 10-K for the year ended December 29, 2018, under the caption "Risk Factors," and available on the "Investors" section of our corporate website, www.Hanes.com/investors. The contents of our corporate website are not incorporated by reference in this Quarterly Report on Form 10-Q.

### PART I

#### Item 1. Financial Statements

#### HANESBRANDS INC.

# Condensed Consolidated Statements of Income (in thousands, except per share amounts) (unaudited)

	Quarte	ded	Nine Months Ended				
	 September 28, 2019		September 29, 2018		September 28, 2019		September 29, 2018
Net sales	\$ 1,866,967	\$	1,848,707	\$	5,215,918	\$	5,035,654
Cost of sales	1,154,629		1,136,040		3,208,025		3,084,110
Gross profit	 712,338		712,667		2,007,893		1,951,544
Selling, general and administrative expenses	442,582		455,778		1,356,082		1,328,534
Operating profit	 269,756		256,889		651,811		623,010
Other expenses	8,066		7,285		23,766		19,616
Interest expense, net	43,091		52,795		137,672		146,988
Income before income tax expense	 218,599		196,809		490,373		456,406
Income tax expense	30,823		25,388		69,143		64,943
Net income	\$ 187,776	\$	171,421	\$	421,230	\$	391,463
Earnings per share:							
Basic	\$ 0.51	\$	0.47	\$	1.16	\$	1.08
Diluted	\$ 0.51	\$	0.47	\$	1.15	\$	1.07

See accompanying notes to Condensed Consolidated Financial Statements.

# Condensed Consolidated Statements of Comprehensive Income (in thousands) (unaudited)

		Quarte	r En	ded	Nine Months Ended			
	September 28, 2019			September 29, 2018	September 28, 2019			September 29, 2018
Net income	\$	187,776	\$	171,421	\$	421,230	\$	391,463
Other comprehensive income (loss), net of tax:								
Translation adjustments		(44,997)		(19,887)		(33,738)		(82,664)
Net unrealized gain (loss) on qualifying cash flow hedges		2,059		2,402		(7,018)		26,060
Net unrecognized income from pension and postretirement plans		3,605		3,541		10,555		9,312
Total other comprehensive loss, net of tax of (\$2,278), (\$1,236),		(20, 222)		(12.044)		(20.201)		(47.202)
(\$1,321) and (\$12,315), respectively		(39,333)		(13,944)		(30,201)		(47,292)
Comprehensive income	\$	148,443	\$	157,477	\$	391,029	\$	344,171

See accompanying notes to Condensed Consolidated Financial Statements.

#### Condensed Consolidated Balance Sheets (in thousands, except share and per share amounts) (unaudited)

		September 28, 2019	December 29, 2018	September 29, 2018
Assets				
Cash and cash equivalents	\$	317,024	\$ 433,022	\$ 398,499
Trade accounts receivable, net		1,033,938	870,878	1,044,516
Inventories		2,108,281	2,054,458	2,139,281
Other current assets		166,727	159,231	154,909
Total current assets		3,625,970	3,517,589	3,737,205
Property, net		581,971	607,688	607,649
Right-of-use assets		475,037	_	_
Trademarks and other identifiable intangibles, net		1,493,969	1,555,381	1,586,148
Goodwill		1,223,216	1,241,727	1,252,524
Deferred tax assets		257,314	249,693	191,649
Other noncurrent assets		115,821	83,880	80,331
Total assets	\$	7,773,298	\$ 7,255,958	\$ 7,455,506
Liabilities and Stockholders' Equity				
Accounts payable	\$	997,069	\$ 1,029,933	\$ 975,138
Accrued liabilities		589,992	553,901	531,740
Lease liabilities		145,055	_	_
Notes payable		4,275	5,824	14,051
Accounts Receivable Securitization Facility		208,604	161,608	221,979
Current portion of long-term debt		151,909	278,976	284,220
Total current liabilities		2,096,904	2,030,242	2,027,128
Long-term debt		3,467,591	3,534,183	3,863,580
Lease liabilities - noncurrent		364,083	_	_
Pension and postretirement benefits		348,674	378,972	386,647
Other noncurrent liabilities		265,804	342,278	307,563
Total liabilities		6,543,056	 6,285,675	 6,584,918
Stockholders' equity:	,			
Preferred stock (50,000,000 authorized shares; \$.01 par value)				
Issued and outstanding — None		_	_	_
Common stock (2,000,000,000 authorized shares; \$.01 par value)				
Issued and outstanding — 361,612,383, 361,330,128 and 360,660,993, respectively		3,616	3,613	3,607
Additional paid-in capital		310,327	284,877	275,671
Retained earnings		1,528,258	1,184,735	1,077,808
Accumulated other comprehensive loss		(611,959)	(502,942)	(486,498)
Total stockholders' equity		1,230,242	 970,283	 870,588
Total liabilities and stockholders' equity	\$	7,773,298	\$ 7,255,958	\$ 7,455,506

See accompanying notes to Condensed Consolidated Financial Statements.

leases standard

Stranded tax related to U.S. pension plan

Balances at September 28, 2019

#### HANESBRANDS INC.

# Condensed Consolidated Statements of Stockholders' Equity (dollars and shares in thousands, except per share data) (unaudited)

_	Common Stock						Accumulated Other				
	Shares		Amount	Add	Additional Paid-In Capital		etained Earnings	Comprehensive Loss			Total
Balances at June 29, 2019	361,531	\$	3,615	\$	308,555	\$	1,395,306	\$ (57	2,626)	\$	1,134,850
Net income	_		_		_		187,776		_		187,776
Dividends (\$0.15 per common share)	_		_		_		(54,824)		_		(54,824)
Other comprehensive loss	_		_		_		_	(3	9,333)		(39,333)
Stock-based compensation	_		_		1,467		_		_		1,467
Net exercise of stock options, vesting of restricted stock units and other	81		1		305		_		_		306
Balances at September 28, 2019	361,612	\$	3,616	\$	310,327	\$	1,528,258	\$ (61	1,959)	\$	1,230,242
	Comm Shares	on Sto	ock Amount	Ado	litional Paid-In Capital	Re	etained Earnings	Accumulate Comprehens			Total
Balances at December 29, 2018		on Sto		Add		Re \$	etained Earnings 1,184,735	Comprehens		\$	Total 970,283
Balances at December 29, 2018  Net income	Shares		Amount		Capital	_		Comprehens	ive Loss	\$	
	Shares		Amount		Capital	_	1,184,735	Comprehens	ive Loss	\$	970,283
Net income	Shares		Amount		Capital	_	<b>1,184,735</b> 421,230	\$ (50	ive Loss	\$	<b>970,283</b> 421,230
Net income Dividends (\$0.45 per common share)	Shares		Amount		Capital	_	<b>1,184,735</b> 421,230	\$ (50	ive Loss (2,942) —	\$	<b>970,283</b> 421,230 (164,500)
Net income Dividends (\$0.45 per common share) Other comprehensive loss	Shares		Amount		284,877 — — — —	_	<b>1,184,735</b> 421,230	\$ (50	ive Loss (2,942) —	\$	<b>970,283</b> 421,230 (164,500) (30,201)
Net income Dividends (\$0.45 per common share) Other comprehensive loss Stock-based compensation Net exercise of stock options, vesting of	Shares  361,330  — — — — — —		Amount  3,613  — — — — — —		<b>Capital 284,877</b> — — — 8,506	_	<b>1,184,735</b> 421,230	\$ (50	ive Loss (2,942) —	\$	970,283 421,230 (164,500) (30,201) 8,506

3,616

\$

310,327

361,612

7,977

78,816

1,528,258

7,977

1,230,242

(78,816)

(611,959)

Net exercise of stock options, vesting of restricted stock units and other

Balances at September 29, 2018

#### HANESBRANDS INC.

# Condensed Consolidated Statements of Stockholders' Equity — (Continued) (dollars and shares in thousands, except per share data) (unaudited)

	Common Stock				ID : IT				cumulated Other		
	Shares		Amount		Additional Paid-In Capital		Retained Earnings		Comprehensive Loss		Total
Balances at June 30, 2018	360,504	\$	3,605	\$	275,120	\$	961,020	\$	(472,554)	\$	767,191
Net income	_		_		_		171,421		_		171,421
Dividends (\$0.15 per common share)	_		_		_		(54,633)		_		(54,633)
Other comprehensive loss	_		_		_		_		(13,944)		(13,944)
Stock-based compensation	_		_		1,498		_		_		1,498
Net exercise of stock options, vesting of restricted stock units and other	157		2		(947)		_		_		(945)
Balances at September 29, 2018	360,661	\$	3,607	\$	275,671	\$	1,077,808	\$	(486,498)	\$	870,588
	Common Stock		Additional Paid-In				Accumulated Other				
	Shares		Amount		Capital	Ret	tained Earnings	Co	mprehensive Loss		Total
Balances at December 30, 2017	360,126	\$	3,601	\$	271,462	\$	850,345	\$	(439,206)	\$	686,202
Net income	_		_		_		391,463		_		391,463
Dividends (\$0.45 per common share)	_		_		_		(164,000)		_		(164,000)
Other comprehensive loss	_		_		_		_		(47,292)		(47,292)
Stock-based compensation	_		_		4,367		_		_		4,367

See accompanying notes to Condensed Consolidated Financial Statements.

6

3,607

(158)

275,671

\$

1,077,808

(486,498) \$

(152)

870,588

535

360,661

# Condensed Consolidated Statements of Cash Flows (in thousands) (unaudited)

	Nin	e Months Ended
	September 28, 2019	September 29, 2018
Operating activities:		
Net income	\$ 421,2	230 \$ 391,463
Adjustments to reconcile net income to net cash from operating activities:		
Depreciation	71,6	512 70,910
Amortization of acquisition intangibles	18,7	709 20,544
Other amortization	7,5	7,860
Amortization of debt issuance costs	7,0	021 6,951
Stock compensation expense	8,7	794 4,621
Deferred taxes	(3,6	661) (3,451)
Other	8,7	737 (719)
Changes in assets and liabilities, net of acquisition of business:		
Accounts receivable	(170,3	348) (156,509)
Inventories	(72,0	096) (278,962)
Other assets	(40,7	732) 42,122
Accounts payable	(11,9	969) 116,189
Accrued pension and postretirement benefits	(14,3	361) (4,840)
Accrued liabilities and other	14,2	243 (74,890)
Net cash from operating activities	244,7	700 141,289
Investing activities:		
Capital expenditures	(79,9	950) (63,472)
Proceeds from sales of assets	3,5	530 1,779
Acquisition of business, net of cash acquired	(21,3	360) (334,916)
Net cash from investing activities	(97,7	780) (396,609)
Financing activities:		
Borrowings on notes payable	250,7	712 217,709
Repayments on notes payable	(252,0	084) (217,987)
Borrowings on Accounts Receivable Securitization Facility	207,1	191,896
Repayments on Accounts Receivable Securitization Facility	(160,1	110) (95,126)
Borrowings on Revolving Loan Facilities	2,584,2	277 2,841,860
Repayments on Revolving Loan Facilities	(2,585,5	592) (2,488,500)
Repayments on Term Loan Facilities	(152,2	248) (22,500)
Borrowings on International Debt	27,6	is 80 —
Repayments on International Debt	(41,4	124) (1,105)
Cash dividends paid	(162,6	589) (162,200)
Payments to amend and refinance credit facilities	(1,0	98) (633)
Payment of contingent consideration		— (3,540)
Taxes paid related to net shares settlement of equity awards	(1,5	523) (5,778)
Other		378 486
Net cash from financing activities	(285,6	516) 254,582
Effect of changes in foreign exchange rates on cash		008 879
Change in cash, cash equivalents and restricted cash	(137,6	
Cash, cash equivalents and restricted cash at beginning of year	455,7	
Cash, cash equivalents and restricted cash at end of period	318,0	
Less restricted cash at end of period		020 23,208
Cash and cash equivalents per balance sheet at end of period	\$ 317,0	
Gash and clish equivalents per butance sheet at end of period	Ψ 517,0	724 \$ 550,45

Capital expenditures included in accounts payable at September 28, 2019 and December 29, 2018, were \$7,913 and \$20,275, respectively.

Notes to Condensed Consolidated Financial Statements (dollars and shares in thousands, except per share data) (unaudited)

#### (1) Basis of Presentation

These statements have been prepared pursuant to the rules and regulations of the Securities and Exchange Commission (the "SEC") and, in accordance with those rules and regulations, do not include all information and footnote disclosures normally included in annual financial statements prepared in accordance with accounting principles generally accepted in the United States of America ("GAAP"). Management believes that the disclosures made are adequate for a fair statement of the results of operations, financial condition and cash flows of Hanesbrands Inc. and its consolidated subsidiaries (the "Company" or "Hanesbrands"). In the opinion of management, the condensed consolidated interim financial statements reflect all adjustments, which consist only of normal recurring adjustments, necessary to state fairly the results of operations, financial condition and cash flows for the interim periods presented herein. The preparation of condensed consolidated financial statements in conformity with GAAP requires management to make use of estimates and assumptions that affect the reported amounts and disclosures. Actual results may vary from these estimates. Two subsidiaries of the Company close one day after the Company's consolidated quarter end. The difference in reporting of financial information for these subsidiaries did not have a material impact on the Company's financial condition, results of operations or cash flows.

These condensed consolidated interim financial statements should be read in conjunction with the consolidated financial statements and notes thereto included in the Company's 2018 Annual Report on Form 10-K. The year-end condensed balance sheet data was derived from audited financial statements, but does not include all disclosures required by GAAP. The results of operations for any interim period are not necessarily indicative of the results of operations to be expected for the full year.

#### (2) Recent Accounting Pronouncements

#### Lease Accounting

In February 2016, the Financial Accounting Standards Board ("FASB") issued Accounting Standards Update ("ASU") 2016-02, "Leases (Topic 842)," which requires lessees to recognize a right-of-use asset and a lease liability for all leases that are not short-term in nature. The standard also resulted in enhanced quantitative and qualitative disclosures surrounding leases. The FASB subsequently issued updates to provide clarification on specific topics, including adoption guidance, practical expedients and interim transition disclosure requirements. The new rules were effective for the Company in the first quarter of 2019. The Company adopted the new rules utilizing the modified retrospective method and recognized a \$7,977 cumulative effect adjustment in retained earnings at the beginning of the period of adoption. In addition, the Company elected the package of practical expedients permitted under the transition guidance within the new standard which among other things, allowed the Company to carry forward the historical lease classification. The Company did not elect the hindsight practical expedient to determine the lease term for existing leases. Adoption of the new standard resulted in the recording of lease assets and lease liabilities of \$507,669 and \$535,054, respectively as of December 30, 2018.

#### **Derivatives and Hedging**

In August 2017, the FASB issued ASU 2017-12, "Derivatives and Hedging (Topic 815): Targeted Improvements to Accounting for Hedging Activities." The new rules expand the hedging strategies that qualify for hedge accounting, including contractually-specified price components of a commodity purchase or sale, hedges of the benchmark rate component of the contractual coupon cash flows of fixed-rate assets and liabilities, hedges of the portion of a closed portfolio of prepayable assets and partial-term hedges of fixed-rate assets and liabilities. The new rules also allow additional time to complete hedge effectiveness testing and allow qualitative assessments subsequent to initial quantitative tests if there is a supportable expectation that the hedge will remain highly effective. The new standard was effective for the Company in the first quarter of 2019. The adoption of the new accounting rules did not have a material impact on the Company's financial condition, results of operations or cash flows.

Notes to Condensed Consolidated Financial Statements — (Continued) (dollars and shares in thousands, except per share data) (unaudited)

#### Comprehensive Income

In February 2018, the FASB issued ASU 2018-02, "Income Statement - Reporting Comprehensive Income (Topic 220): Reclassification of Certain Tax Effects from Accumulated Other Comprehensive Income." The new rules allow a reclassification from accumulated other comprehensive income to retained earnings for stranded tax effects resulting from the Tax Cuts and Jobs Act (the "Tax Act"). The new rules were effective for the Company in the first quarter of 2019. The Company reclassified \$78,816 from accumulated other comprehensive loss to retained earnings for stranded tax effects related to the Company's U.S. pension plan.

The Company uses a portfolio approach to release the income tax effects in accumulated other comprehensive loss related to pension and postretirement benefits. Under this approach, the income tax effects are released from accumulated other comprehensive loss based on the pre-tax adjustments to pension liabilities or assets recognized within other comprehensive income. Any tax effects remaining in accumulated other comprehensive loss are released only when the entire portfolio of the pension and postretirement benefits is liquidated, sold or extinguished.

#### **Codification Improvements**

In July 2018, the FASB issued ASU 2018-09, "Codification Improvements." The new rules clarify guidance around several subtopics by adopting enhanced verbiage to the following subtopics: reporting comprehensive income, debt modifications and extinguishments, distinguishing liabilities from equity, stock compensation, business combinations, derivatives and hedging, fair value measurement and defined contribution pension plans. The standard was effective for the Company in the first quarter of 2019. The adoption of the new accounting rules did not have a material impact on the Company's financial condition, results of operations or cash flows.

#### Statements of Stockholders' Equity

In August 2018, the SEC amended Rule 3-04 of Regulation S-X to extend the annual disclosure requirement for changes in stockholders' equity and the amount of dividends per share for each class of shares to interim periods. The disclosures can be included either in a note to the financial statements or in a separate financial statement. The disclosures require both year to date information and subtotals for each interim period. The amendment was effective for the Company in the first quarter of 2019. The Company has elected to include condensed consolidated statements of stockholders' equity, which include disclosure of the dividends per share in each period, as a separate statement in its interim financial statements within all applicable SEC filings.

#### Financial Instruments - Credit Losses

In June 2016, the FASB issued ASU 2016-13, "Financial Instruments - Credit Losses (Topic 326): Measurement of Credit Losses on Financial Instruments," which requires a financial asset measured at amortized cost basis to be presented at the net amount expected to be collected. The new rules eliminate the probable initial recognition threshold and, instead, reflect an entity's current estimate of all expected credit losses. The new rules will be effective for the Company in the first quarter of 2020. The Company expects the new rules to apply to its trade receivables, but does not expect the adoption of the new accounting rules to have a material impact on the Company's financial condition, results of operations or cash flows.

#### **Goodwill Impairment**

In January 2017, the FASB issued ASU 2017-04, "Intangibles - Goodwill and Other (Topic 350): Simplifying the Test for Goodwill Impairment." The new rules simplify how an entity is required to test goodwill for impairment by eliminating Step 2 from the goodwill impairment test. Step 2 measures a goodwill impairment loss by comparing the implied fair value of a reporting unit's goodwill with the carrying amount. The new rules will be effective for the Company in the first quarter of 2020. The Company does not expect the adoption of the new accounting rules to have a material impact on the Company's financial condition, results of operations or cash flows.

#### Fair Value

In August 2018, the FASB issued ASU 2018-13, "Fair Value Measurement (Topic 820)," which modifies the disclosure requirements on fair value measurements. The new rules will be effective for the Company in the first quarter of 2020. The Company does not expect the adoption of the new accounting rules to have a material impact on the Company's financial condition, results of operations or cash flows; however, its disclosures will be impacted.

#### Notes to Condensed Consolidated Financial Statements — (Continued) (dollars and shares in thousands, except per share data) (unaudited)

#### **Retirement Benefits**

In August 2018, the FASB issued ASU 2018-14, "Compensation - Retirement Benefits - Defined Benefit Plans - General (Subtopic 715-20)." The new rule expands disclosure requirements for employer sponsored defined benefit pension and other retirement plans. The new rules will be effective for the Company in the first quarter of 2020. The Company does not expect the new accounting rules to have a material impact on the Company's financial condition, results of operations or cash flows; however, expanded disclosures will be required.

#### Internal-Use Software

In August 2018, the FASB issued ASU 2018-15, "Intangibles - Goodwill and Other - Internal-Use Software (Subtopic 340-40)," which aligns the requirements for capitalizing implementation costs incurred in a hosting arrangement that is a service contract with the requirements for capitalizing implementation costs incurred to develop or obtain internal-use software. The new rules will be effective for the Company in the first quarter of 2020. The Company does not expect the adoption of the new accounting rules to have a material impact on the Company's financial condition, results of operations or cash flows.

#### (3) Revenue Recognition

Revenue is recognized when obligations under the terms of a contract with a customer are satisfied, which occurs at a point in time, upon either shipment or delivery to the customer. Revenue is measured as the amount of consideration the Company expects to receive in exchange for transferring goods, which includes estimates for variable consideration. Variable consideration includes trade discounts, rebates, volume-based incentives, cooperative advertising and product returns, which are offered within contracts between the Company and its customers, employing the practical expedient for contract costs. Incidental items that are immaterial to the context of the contract are recognized as expense at the transaction date.

The following table presents the Company's revenues disaggregated by the customer's method of purchase:

		Quarte	r En	ded	Nine Months Ended			
	S	September 28,         September 29,         September 28,           2019         2018         2019			September 29, 2018			
Third-party brick-and-mortar wholesale	\$	1,436,935	\$	1,458,126	\$	4,029,352	\$	3,968,426
Consumer-directed		430,032		390,581		1,186,566		1,067,228
Total net sales	\$	1,866,967	\$	1,848,707	\$	5,215,918	\$	5,035,654

#### Revenue Sources

Third-Party Brick-and-Mortar Wholesale Revenue

Third-party brick-and-mortar wholesale revenue is primarily generated by sales of the Company's products to retailers to support their brick-and-mortar operations. Also included within third-party brick-and-mortar wholesale revenue is royalty revenue from licensing agreements. The Company earns royalties through license agreements with manufacturers of other consumer products that incorporate certain of the Company's brands. The Company accrues revenue earned under these contracts based upon reported sales from the licensees.

#### Consumer-Directed Revenue

Consumer-directed revenue is primarily generated through sales driven directly by the consumer through company-operated stores and e-commerce platforms, which include both owned sites and the sites of the Company's retail customers.

#### (4) Acquisitions

#### **Bras N Things**

On February 12, 2018, the Company acquired 100% of the outstanding equity of BNT Holdco Pty Limited ("Bras N Things") for a total purchase price of A\$498,236 (U.S.\$391,572). During 2018, due to the final working capital adjustment, the purchase consideration was reduced by A\$3,012 (U.S.\$2,367), ultimately resulting in a revised purchase price of A\$495,224

#### Notes to Condensed Consolidated Financial Statements — (Continued) (dollars and shares in thousands, except per share data) (unaudited)

(U.S.\$389,205), which included a cash payment of A\$428,956 (U.S.\$337,123), an indemnification escrow of A\$31,988 (U.S.\$25,140) and debt assumed of A\$34,280 (U.S.\$26,942). U.S. dollar equivalents are based on acquisition date exchange rates.

The Company funded the acquisition with a combination of short-term borrowings under its existing revolving loan facility (the "Revolving Loan Facility") and cash on hand. During the third quarter of 2019, A\$31,425 (U.S.\$21,360) of the indemnification escrow, including interest earned, was paid to the sellers. The remaining indemnification escrow, held in one of the Company's bank accounts, is recognized and classified as restricted cash, with the balance as of September 28, 2019 included in the "Other current assets" line of the Condensed Consolidated Balance Sheet.

The acquired assets and liabilities as of the date of acquisition include the following:

Cash and cash equivalents	\$ 2,765
Accounts receivable, net	197
Inventories	9,610
Other current assets	1,637
Property, net	11,764
Trademarks and other identifiable intangibles	278,214
Deferred tax assets and other noncurrent assets	2,318
Total assets acquired	 306,505
Accounts payable	 4,929
Accrued liabilities and other	16,339
Deferred tax liabilities and other noncurrent liabilities	7,864
Total liabilities assumed	 29,132
Net assets acquired	277,373
Goodwill	111,832
Total purchase price	\$ 389,205

Total purchase price of the Bras N Things acquisition consisted of the following components:

Cash consideration paid	\$ 337,123
Indemnification escrow asset	25,140
Debt assumed	26,942
Total purchase price	\$ 389,205

Since February 12, 2018, goodwill related to the Bras N Things acquisition decreased by \$792 as a result of measurement period adjustments, primarily related to working capital adjustments. The purchase price allocation was finalized in the first quarter of 2019.

Unaudited pro forma results of operations for the Company are presented below for the quarter and nine months ended September 29, 2018, assuming that the acquisition of Bras N Things had occurred on January 1, 2017.

	Q	Quarter Ended September 29, 2018		Nine Months Ended September 29, 2018	
	S				
Net sales	\$	1,848,707	\$	5,054,161	
Net income		171,421		394,494	
Earnings per share:					
Basic	\$	0.47	\$	1.09	
Diluted		0.47		1.08	

#### (5) Leases

The Company determines whether an arrangement is a lease at inception. The Company has operating leases for real estate (primarily retail stores and operating facilities) and certain equipment. The Company's finance leases are not material. Leases with a term of 12 months or less are not recorded on the balance sheet; the Company recognizes lease expense for these

# Notes to Condensed Consolidated Financial Statements — (Continued) (dollars and shares in thousands, except per share data) (unaudited)

leases on a straight-line basis over the lease term. For lease agreements entered into after adoption of Topic 842, the Company combines lease and nonlease components as a single component for all asset classes.

The Company's leases have remaining lease terms of one to 38 years, some of which include options to extend the leases for up to 15 years, and some of which include options to terminate the leases within one year. The exercise of lease renewal options is at the Company's sole discretion. In general, for leased retail real estate, the Company will not include renewal options in the underlying lease term. However, if a situation arises where the lessor has control over the option periods, then the Company will include these periods within the lease term. The depreciable life of assets and leasehold improvements are limited by the expected lease term.

Certain of the Company's lease agreements include rental payments based on a percentage of retail sales over contractual levels and others include rental payments adjusted periodically for inflation. The Company's lease agreements do not contain any material residual value guarantees or material restrictive covenants.

Total operating lease costs, which includes short-term leases and variable cost, were \$53,023 and \$168,784 for the quarter and nine months ended September 28, 2019, respectively. For the quarter and nine months ended September 28, 2019, variable costs of \$20,001 and \$49,303 were included in total operating lease costs, respectively. Short-term lease costs were immaterial for the quarter and nine months ended September 28, 2019.

The following table presents supplemental cash flow and non-cash information related to leases:

	Nin	e Months Ended
	S	eptember 28, 2019
Cash paid for amounts included in the measurement of lease liabilities - operating cash flows from leases	\$	114,805
Right-of-use assets obtained in exchange for lease obligations - non-cash activity	\$	54,524

As most of the Company's leases do not provide an implicit rate, the Company uses its incremental borrowing rate based on the information available at commencement date in determining the present value of lease payments. For operating leases that commenced prior to December 30, 2018, the Company used the incremental borrowing rate on December 27, 2018.

The following table presents supplemental information related to leases at September 28, 2019:

Weighted average remaining lease term	5.4 years
Weighted average discount rate	5.00%
The following table presents future minimum rental commitments under noncancelable operating leases as of December 29, 2018:	

2019	\$ 148,218
2020	129,660
2021	110,185
2022	91,411
2023	66,753
Thereafter	115,941
	\$ 662,168

# Notes to Condensed Consolidated Financial Statements — (Continued) (dollars and shares in thousands, except per share data) (unaudited)

The following table presents maturities of operating lease liabilities as of September 28, 2019:

2019	\$ 36,069
2020	155,343
2021	115,620
2022	83,524
2023	67,292
Thereafter	124,689
Total lease payments	582,537
Less interest	73,399
	\$ 509,138

As of September 28, 2019, the Company's additional operating lease contracts that have not yet commenced are immaterial.

#### (6) Stockholders' Equity

Basic earnings per share ("EPS") was computed by dividing net income by the number of weighted average shares of common stock outstanding during the period. Diluted EPS was calculated to give effect to all potentially issuable dilutive shares of common stock using the treasury stock method.

The reconciliation of basic to diluted weighted average shares outstanding is as follows:

	Quarter	Ended	Nine Mont	ths Ended		
	September 28, September 29, 2019 2018		September 28, 2019	September 29, 2018		
Basic weighted average shares outstanding	364,743	363,510	364,650	363,338		
Effect of potentially dilutive securities:						
Stock options	437	723	463	882		
Restricted stock units	412	401	361	303		
Employee stock purchase plan and other	5	4	4	4		
Diluted weighted average shares outstanding	365,597	364,638	365,478	364,527		

For the quarter ended September 28, 2019, there were no anti-dilutive restricted stock units. For the quarter ended September 29, 2018, there were 84 restricted stock units excluded from the diluted earnings per share calculation because their effect would be anti-dilutive. For the nine months ended September 28, 2019 and September 29, 2018, there were 5 and 84 restricted stock units excluded from the diluted earnings per share calculation, respectively, because their effect would be anti-dilutive. For the quarters and nine months ended September 28, 2019 and September 29, 2018, there were no anti-dilutive stock options to purchase shares of common stock.

On October 22, 2019, the Company's Board of Directors declared a regular quarterly cash dividend of \$0.15 per share on outstanding shares of common stock to be paid on December 3, 2019 to stockholders of record at the close of business on November 12, 2019.

On April 27, 2016, the Company's Board of Directors approved the current share repurchase program for up to 40,000 shares to be repurchased in open market transactions, subject to market conditions, legal requirements and other factors. The Company did not repurchase any shares during the quarters and nine months ended September 28, 2019 and September 29, 2018. At September 28, 2019, the remaining repurchase authorization totaled 20,360 shares. The primary objective of the share repurchase program is to utilize excess cash to generate shareholder value.

# Notes to Condensed Consolidated Financial Statements — (Continued) (dollars and shares in thousands, except per share data) (unaudited)

### (7) Inventories

Inventories consisted of the following:

	Sep	otember 28, 2019	December 29, 2018	September 29, 2018
Raw materials	\$	98,373	\$ 107,300	\$ 134,684
Work in process		137,248	182,966	195,559
Finished goods		1,872,660	1,764,192	1,809,038
	\$	2,108,281	\$ 2,054,458	\$ 2,139,281

#### (8) Debt and Notes Payable

Debt and notes payable consisted of the following:

	Interest Rate as of	Principa	l Amount	
	September 28, 2019	 September 28, 2019	December 29, 2018	Maturity Date
Senior Secured Credit Facility:				
Revolving Loan Facility	_	\$ _	\$ —	December 2022
Term Loan A	3.48%	693,750	721,875	December 2022
Term Loan B	3.86%	492,500	496,250	December 2024
Australian Term A-1	_	_	122,968	_
Australian Revolving Loan Facility	2.07%	6,750	21,118	July 2021
4.875% Senior Notes	4.88%	900,000	900,000	May 2026
4.625% Senior Notes	4.63%	900,000	900,000	May 2024
3.5% Senior Notes	3.50%	547,106	572,213	June 2024
European Revolving Loan Facility	1.50%	109,421	113,520	September 2020
Accounts Receivable Securitization Facility	2.81%	208,604	161,608	March 2020
Other International Debt	Various	_	1	Various
Total debt		3,858,131	4,009,553	
Notes payable		4,275	5,824	
Total debt and notes payable		3,862,406	4,015,377	
Less long-term debt issuance costs		30,015	34,774	
Less notes payable		4,275	5,824	
Less current maturities <sup>(1)</sup>		360,525	440,596	
Total long-term debt		\$ 3,467,591	\$ 3,534,183	

<sup>(1)</sup> Current maturities excludes \$12 of short-term debt issuance costs at September 28, 2019 and December 29, 2018.

# Notes to Condensed Consolidated Financial Statements — (Continued) (dollars and shares in thousands, except per share data) (unaudited)

As of September 28, 2019, the Company had \$995,565 of borrowing availability under the \$1,000,000 Revolving Loan Facility after taking into account \$4,435 of standby and trade letters of credit issued and outstanding under this facility.

The Company entered into an accounts receivable securitization facility (the "Accounts Receivable Securitization Facility") in November 2007. The Company's maximum borrowing capacity under the Accounts Receivable Securitization Facility was \$300,000 as of September 28, 2019. Borrowings under the Accounts Receivable Securitization Facility are permitted only to the extent that the face of the receivables in the collateral pool, net of applicable reserves and other deductions, exceeds the outstanding loans and also subject to a fluctuating facility limit, not to exceed \$300,000. The Company had \$65,000 of borrowing availability under the Accounts Receivable Securitization Facility at September 28, 2019.

The Company had \$33,749 of borrowing availability under the Australian Revolving Loan Facility, no borrowing availability under the European Revolving Loan Facility and \$119,072 of borrowing availability under other international lines of credit after taking into account outstanding borrowings and letters of credit outstanding under the applicable facility at September 28, 2019.

In March 2019, the Company amended the Accounts Receivable Securitization Facility. This amendment primarily increased the fluctuating facility limit to \$300,000 (previously \$225,000) and extended the maturity date to March 2020.

In June 2019, the Company paid the outstanding balance and terminated the Australian Term A-1 loan which would have matured in July 2019.

In July 2019, the Company refinanced the European Revolving Loan Facility primarily to extend the maturity date to September 2020.

As of September 28, 2019, the Company was in compliance with all financial covenants under its credit facilities.

#### (9) Accumulated Other Comprehensive Loss

The components of accumulated other comprehensive loss ("AOCI") are as follows:

	Cumulative Translation Adjustment <sup>(1)</sup>	C	ash Flow Hedges	]	Defined Benefit Plans	Income Taxes	ccumulated Other omprehensive Loss
Balance at December 29, 2018	\$ (157,060)	\$	21,814	\$	(595,307)	\$ 227,611	\$ (502,942)
Amounts reclassified from accumulated other comprehensive loss	_		(21,355)		14,529	1,080	(5,746)
Current-period other comprehensive income activity	 (33,738)		11,684		_	(2,401)	(24,455)
Total other comprehensive income (loss)	(33,738)		(9,671)		14,529	 (1,321)	(30,201)
Reclassification of stranded tax related to U.S. pension plan to retained earnings	_				_	(78,816)	(78,816)
Balance at September 28, 2019	\$ (190,798)	\$	12,143	\$	5 (580,778)	\$ 147,474	\$ (611,959)

<sup>(1)</sup> Cumulative Translation Adjustment includes translation adjustments and net investment hedges. See Note 10, "Financial Instruments and Risk Management" for additional disclosures about net investment hedges.

#### Notes to Condensed Consolidated Financial Statements — (Continued) (dollars and shares in thousands, except per share data) (unaudited)

The Company had the following reclassifications out of AOCI:

		Amount of Reclassification from AOCI									
		Quarter Ended			Nine Mor	ths !	Ended				
Component of AOCI	Location of Reclassification into Income		September 28, 2019		September 29, 2018	September 28, 2019			September 29, 2018		
Gain (loss) on foreign exchange contracts designated as cash flow											
hedges	Cost of sales	\$	6,991	\$	(2,467)	\$	21,355	\$	(9,686)		
	Income tax		(1,646)		455		(5,054)		1,870		
	Net of tax		5,345		(2,012)		16,301		(7,816)		
Amortization of deferred actuarial	Selling, general, and										
loss and prior service cost	administrative expenses		(4,963)		(4,919)		(14,529)		(12,934)		
	Income tax		1,358		1,378		3,974		3,622		
	Net of tax		(3,605)		(3,541)		(10,555)		(9,312)		
Total reclassifications		\$	1,740	\$	(5,553)	\$	5,746	\$	(17,128)		

#### (10) Financial Instruments and Risk Management

The Company uses forward foreign exchange contracts to manage its exposures to movements in foreign exchange rates. The Company also uses a combination of derivative instruments and long-term debt to manage its exposure to foreign currency risk associated with the Company's net investment in its European subsidiaries.

As of September 28, 2019, the notional U.S. dollar equivalent of the Company's derivative portfolio of forward foreign exchange contracts was \$578,462, consisting of contracts hedging exposures primarily related to the Australian dollar, Euro, Canadian dollar and Mexican peso. As of September 28, 2019, the U.S. dollar equivalent carrying value of long-term debt designated as a partial European net investment hedge was \$547,106. The notional U.S. dollar equivalent of the Company's cross-currency swap contracts, which are also designated as partial European net investment hedges, was \$335,940 as of September 28, 2019.

#### Fair Values of Derivative Instruments

The fair values of derivative financial instruments related to forward foreign exchange contracts and cross-currency swap contracts recognized in the Condensed Consolidated Balance Sheets of the Company were as follows:

			Fair	Value	
	Balance Sheet Location	Sep	September 28, 2019		December 29, 2018
Derivatives designated as hedging instruments:					
Forward foreign exchange contracts	Other current assets	\$	7,729	\$	18,381
Cross-currency swap contracts	Other current assets		1,672		_
Cross-currency swap contracts	Other noncurrent assets		8,699		_
Derivatives not designated as hedging instruments:					
Forward foreign exchange contracts	Other current assets		13,915		12,410
Total derivative assets			32,015		30,791
Derivatives designated as hedging instruments:					
Forward foreign exchange contracts	Accrued liabilities		(173)		(286)
Derivatives not designated as hedging instruments:					
Forward foreign exchange contracts	Accrued liabilities		(313)		(114)
Total derivative liabilities			(486)		(400)
Net derivative asset		\$	31,529	\$	30,391

### Notes to Condensed Consolidated Financial Statements — (Continued) (dollars and shares in thousands, except per share data) (unaudited)

#### Cash Flow Hedges

The Company uses forward foreign exchange contracts to reduce the effect of fluctuating foreign currencies on short-term foreign currency-denominated transactions, foreign currency-denominated investments and other known foreign currency exposures. Gains and losses on these contracts are intended to offset losses and gains on the hedged transaction in an effort to reduce the earnings volatility resulting from fluctuating foreign currency exchange rates

The Company expects to reclassify into earnings during the next 12 months a net gain from AOCI of approximately\$16,684. The Company is hedging exposure to the variability in future cash flows for forecasted transactions over the next 15 months.

The effect of cash flow hedge derivative instruments on the Condensed Consolidated Statements of Income and AOCI is as follows:

		Amount of Gain (Loss) Recognized in AOCI on Derivative Instruments								
			Quarte	r E	nded		Nine Moi	nths Ended		
		September 28, September 29, 2019 2018							September 29, 2018	
Foreign exchange contracts		\$	9,970	\$	(207)	\$	11,684	\$	25,067	
			Ame	oun	t of Gain (Loss) Reclas	sifie	d from AOCI into In	come		
	Location of Gain (Loss)		Quarte	Quarter Ended Nine Months Ended					Ended	
	Reclassified from AOCI into Income		September 28, 2019		September 29, 2018		September 28, 2019		September 29, 2018	
Foreign exchange contracts <sup>(1)</sup>	Cost of sales	\$	6,991	\$	(2,467)	\$	21,355	\$	(9,686)	

1) The Company does not exclude amounts from effectiveness testing for cash flow hedges that would require recognition into earnings based on changes in fair value.

		Quarter Ended			Nine Mon	nths Ended		
		September 28, 2019	September 29, 2018	Septeml 201		September 29, 2018		
Total cost of sales in which the effects of cash flo	ow hedges are							
recorded	\$	1,154,629	\$ 1,136,040	\$ 3,	,208,025	\$	3,084,110	

#### **Net Investment Hedges**

In July 2019, the Company entered into two pay-fixed rate, receive-fixed rate cross-currency swap contracts with a total notional amount of €300,000 that were designated as hedges of a portion of the beginning balance of the Company's net investment in its European subsidiaries. These cross-currency swap contracts, which mature on May 15, 2024, swap U.S. Dollar-denominated interest payments for Euro-denominated interest payments, thereby economically converting a portion of the Company's fixed-rate 4.625% Senior Notes to a fixed-rate 2.3215% Euro-denominated obligation.

In July 2019, the Company also designated its 3.5% Senior Notes with a carrying value of €500,000, which is a nonderivative financial instrument, as a hedge of a portion of the beginning balance of the Company's European net investment.

Changes in the fair value of derivative and nonderivative instruments designated as net investment hedges are recognized in the cumulative translation adjustment component of AOCI, offsetting the translation adjustment of the net investment being hedged. Net investment hedge effectiveness is being assessed and hedge results are being measured on an after-tax basis. The interest component of the cross-currency swap contracts is excluded from the assessment of hedge effectiveness and is initially recorded in the cumulative translation adjustment component of AOCI. This excluded component is amortized in earnings using a systematic and rational method over the term of the cross-currency swap contracts and reported in the "Interest expense, net" line in the Condensed Consolidated Statements of Income. Cash flows from the periodic and final settlements of the cross-currency swap contracts will be reported as cash flows from investing activities in the Condensed Consolidated Statements of Cash Flows because the hedged item is a net investment in a foreign subsidiary, and the cash paid or received from acquiring or selling the subsidiary would typically be classified as investing.

# Notes to Condensed Consolidated Financial Statements — (Continued) (dollars and shares in thousands, except per share data) (unaudited)

The amount of after-tax gains included in AOCI in the Condensed Consolidated Balance Sheets related to derivative instruments and nonderivative financial instruments designated as net investment hedges and the amount of gains included in the "Interest expense, net" line in the Condensed Consolidated Statements of Income related to amounts excluded from the assessment of hedge effectiveness for derivative instruments designated as net investment hedges are as follows:

			A	amount of Gain (Loss	s) Reco	gnized in AOCI		
		Quarte	r End	led	Nine Months Ended			
	Se	eptember 28, 2019		September 29, 2018		September 28, 2019		September 29, 2018
Euro-denominated long-term debt	\$	9,845	\$	_	\$	9,845	\$	_
Cross-currency swap contracts		6,436		_		6,436		_
Total	\$	16,281	\$	_	\$	16,281	\$	_

		(Amount Excluded from	n Effectiveness Testing)					
	Quarte	Quarter Ended Nine Months E						
Location of Gain (Loss) Recognized in Income	September 28, 2019	September 29, 2018	September 28, 2019	September 29, 2018				

1.672

Amount of Gain (Loss) Recognized in Income

1.672

		Quarte	r End	led		Nine Moi	nths I	Ended
	Sep	tember 28, 2019		September 29, 2018		eptember 28, 2019		September 29, 2018
Total interest expense, net in which the amounts excluded from effectiveness testing for net investment hedges are recorded	\$	43,091	\$	52,795	\$	137,672	\$	146,988

#### Mark to Market Hedges

Cross-currency swap contracts

A derivative used as a hedging instrument whose change in fair value is recognized to act as a hedge against changes in the values of the hedged item is designated as a mark to market hedge. The Company uses foreign exchange derivative contracts as hedges against the impact of foreign exchange fluctuations on existing accounts receivable and payable balances and intercompany lending transactions denominated in foreign currencies. Foreign exchange derivative contracts are recorded as mark to market hedges when the hedged item is a recorded asset or liability that is revalued in each accounting period. These contracts are not designated as hedges under the accounting standards and are recorded at fair value in the Condensed Consolidated Balance Sheets. Any gains or losses resulting from changes in fair value are recognized directly into earnings. Gains or losses on these contracts largely offset the net remeasurement gains or losses on the related assets and liabilities.

The effect of derivative contracts not designated as hedges on the Condensed Consolidated Statements of Income is as follows:

Interest expense, net

		Amount of Gain (Loss) Recognized in Income									
	Location of Gain (Loss)		Quarter Ended Nine Months Ended								
	Recognized in Income on Derivatives	S	September 28, 2019		September 29, 2018		September 28, 2019	September 29, 2018			
Foreign exchange contracts	Cost of sales	\$	(3,055)	\$	(2,241)	\$	(21,813)	\$	16,870		
Foreign exchange contracts	Selling, general and administrative expenses		2,546		(445)		1,625		330		
Total		\$	(509)	\$	(2,686)	\$	(20,188)	\$	17,200		

#### (11) Fair Value of Assets and Liabilities

As of September 28, 2019, the Company held certain financial assets and liabilities that are required to be measured at fair value on a recurring basis. These consisted of the Company's derivative instruments related to foreign exchange rates,

# Notes to Condensed Consolidated Financial Statements — (Continued) (dollars and shares in thousands, except per share data) (unaudited)

cross-currency swap derivative contracts and deferred compensation plan liabilities. The fair values of foreign exchange rate derivatives are determined using the cash flows of the foreign exchange contract, discount rates to account for the passage of time and current foreign exchange market data which are all based on inputs readily available in public markets and are categorized as Level 2. The fair values of cross-currency swap derivative contracts are determined using the cash flows of the contracts, discount rates to account for the passage of time, current foreign exchange and interest rate market data and credit risk, which are all based on inputs readily available in public markets and are categorized as Level 2. The fair value of deferred compensation plans is based on readily available current market data and is categorized as Level 2. The Company's defined benefit pension plan investments are not required to be measured at fair value on a quarterly recurring basis.

There were no changes during the quarter and nine months ended September 28, 2019 to the Company's valuation techniques used to measure asset and liability fair values on a recurring basis. There were no transfers into or out of Level 1, Level 2 or Level 3 during the quarter and nine months ended September 28, 2019. As of and during the quarter and nine months ended September 28, 2019, the Company did not have any non-financial assets or liabilities that were required to be measured at fair value on a recurring or non-recurring basis.

The following tables set forth by level within the fair value hierarchy the Company's financial assets and liabilities accounted for at fair value on a recurring basis.

			Assets (Liabilities) Septembe		
		Total	Quoted Prices In Active Markets for Identical Assets (Level 1)	Significant Other Observable Inputs (Level 2)	Significant Unobservable Inputs (Level 3)
Foreign exchange derivative contracts - assets	\$	21,644	\$ _	\$ 21,644	\$ _
Cross-currency swap derivative contracts - assets		10,371	_	10,371	_
Foreign exchange derivative contracts - liabilities		(486)	_	(486)	_
	,	31,529	_	31,529	_
Deferred compensation plan liability		(30,107)	_	(30,107)	_
Total	\$	1,422	\$ _	\$ 1,422	\$ 

			Assets (Liabilities) December		
	Total	À	uoted Prices In Active Markets for Identical Assets (Level 1)	Significant Other Observable Inputs (Level 2)	Significant Unobservable Inputs (Level 3)
Foreign exchange derivative contracts - assets	\$ 30,791	\$	_	\$ 30,791	\$ _
Foreign exchange derivative contracts - liabilities	(400)		_	(400)	_
	30,391		_	30,391	_
Deferred compensation plan liability	(39,542)		_	(39,542)	_
Total	\$ (9,151)	\$	_	\$ (9,151)	\$ _

#### Fair Value of Financial Instruments

The carrying amounts of cash and cash equivalents, trade accounts receivable, notes receivable and accounts payable approximated fair value as of September 28, 2019 and December 29, 2018. The carrying amount of trade accounts receivable included allowance for doubtful accounts, chargebacks and other deductions of \$38,937 and \$32,604 as of September 28, 2019 and December 29, 2018, respectively. The fair value of debt, which is classified as a Level 2 liability, was \$4,032,241 and \$3,863,299 as of September 28, 2019 and December 29, 2018, respectively. Debt had a carrying value of \$3,858,131 and \$4,009,553 as of September 28, 2019 and December 29, 2018, respectively. The fair values were estimated using quoted market prices as provided in secondary markets, which consider the Company's credit risk and market related conditions. The carrying amounts of the Company's notes payable, which is classified as a Level 2 liability, approximated fair value as of September 28, 2019 and December 29, 2018, primarily due to the short-term nature of these instruments.

# Notes to Condensed Consolidated Financial Statements — (Continued) (dollars and shares in thousands, except per share data) (unaudited)

#### (12) Income Taxes

The Company's effective income tax rate was 14.1% and 12.9% for the quarters ended September 28, 2019 and September 29, 2018, respectively. The Company's effective income tax rate was 14.1% and 14.2% for the nine months ended September 28, 2019 and September 29, 2018, respectively. The higher effective income tax rate for the quarter ended September 28, 2019 compared to the quarter ended September 29, 2018 was primarily due to a net benefit recorded in the third quarter of 2018 related to a change in the Company's provisional estimate regarding the overall impact of the Tax Act. Pursuant to the one-year measurement period allowed by the SEC's Staff Accounting Bulletin No. 118, the accounting for the impact of the Tax Act was completed in the fourth quarter of 2018.

The Company files a consolidated U.S. federal income tax return, as well as separate and combined income tax returns in numerous state and foreign jurisdictions. In the United States, the IRS began an examination of the Company's 2015 and 2016 tax years during 2017 and 2018, respectively. The Company is also subject to examination by various state and foreign tax authorities. The tax years subject to examination vary by jurisdiction. The Company regularly assesses the outcomes of both ongoing and future examinations for the current or prior years to ensure the Company's provision for income taxes is sufficient. The Company recognizes liabilities based on estimates of whether additional taxes will be due and believes its reserves are adequate in relation to any potential assessments. The outcome of any one examination, some of which may conclude during the next 12 months, is not expected to have a material impact on the Company's financial position or results of operations.

#### (13) Business Segment Information

The Company's operations are managed and reported in three operating segments, each of which is a reportable segment for financial reporting purposes: Innerwear, Activewear and International. These segments are organized principally by product category and geographic location. Each segment has its own management team that is responsible for the operations of the segment's businesses, but the segments share a common supply chain and media and marketing platforms. Other consists of the Company's U.S. value-based ("outlet") stores and U.S. hosiery business.

The types of products and services from which each reportable segment derives its revenues are as follows:

- Innerwear includes sales of basic branded apparel products that are replenishment in nature under the product categories of men's underwear, women's panties, children's underwear and socks, and intimate apparel, which includes bras and shapewear.
- Activewear includes sales of basic branded products that are primarily seasonal in nature to both retailers and wholesalers, as well as licensed sports apparel and licensed logo apparel in collegiate bookstores, mass retailers and other channels.
- International includes sales of products in all of the Company's categories outside the United States, primarily in Europe, Australia, Asia, Latin America and Canada.

The Company evaluates the operating performance of its segments based upon segment operating profit, which is defined as operating profit before general corporate expenses, acquisition-related and integration charges and amortization of intangibles. The accounting policies of the segments are consistent with those described in Note 2 to the Company's consolidated financial statements included in its Annual Report on Form 10-K for the year ended December 29, 2018.

		Quarte	ed	Nine Months Ended				
	Se	eptember 28, 2019	September 29, 2018		September 28, 2019			September 29, 2018
Net sales:								
Innerwear	\$	578,453	\$	599,726	\$	1,733,002	\$	1,785,498
Activewear		548,117		554,953		1,401,734		1,306,863
International		663,525		619,435		1,878,568		1,735,184
Other		76,872		74,593		202,614		208,109
Total net sales	\$	1,866,967	\$	1,848,707	\$	5,215,918	\$	5,035,654

# Notes to Condensed Consolidated Financial Statements — (Continued) (dollars and shares in thousands, except per share data) (unaudited)

	Quarte	ıded	Nine Mon			ths Ended	
	 September 28, 2019		September 29, 2018		September 28, 2019		September 29, 2018
Segment operating profit:			_				
Innerwear	\$ 121,467	\$	132,244	\$	375,623	\$	392,792
Activewear	97,314		93,605		209,686		189,400
International	107,168		99,624		280,944		253,243
Other	9,643		8,400		16,429		18,187
Total segment operating profit	335,592		333,873		882,682		853,622
Items not included in segment operating profit:							
General corporate expenses	(47,269)		(46,161)		(160,722)		(136,694)
Acquisition, integration and other action-related charges	(9,937)		(20,732)		(43,919)		(65,514)
Amortization of intangibles	(8,630)		(10,091)		(26,230)		(28,404)
Total operating profit	269,756		256,889		651,811		623,010
Other expenses	(8,066)		(7,285)		(23,766)		(19,616)
Interest expense, net	(43,091)		(52,795)		(137,672)		(146,988)
Income before income tax expense	\$ 218,599	\$	196,809	\$	490,373	\$	456,406

For the quarter ended September 28, 2019, the Company incurred pre-tax acquisition, integration and other action-related charges of \$9,937, of which \$9,424 is reported in the "Cost of sales" line and \$513 is reported in the "Selling, general and administrative expenses" line in the Condensed Consolidated Statement of Income. For the quarter ended September 29, 2018, the Company incurred pre-tax acquisition, integration and other action-related charges of \$20,732, of which \$11,760 is reported in the "Cost of sales" line and \$8,972 is reported in the "Selling, general and administrative expenses" line in the Condensed Consolidated Statement of Income.

For the nine months ended September 28, 2019, the Company incurred pre-tax acquisition, integration and other action-related charges of \$43,919, of which \$39,714 is reported in the "Cost of sales" line and \$4,205 is reported in the "Selling, general and administrative expenses" line in the Condensed Consolidated Statement of Income. For the nine months ended September 29, 2018, the Company incurred pre-tax acquisition-related, integration and other action-related charges of \$65,514, of which \$33,596 is reported in the "Cost of sales" line and \$31,918 is reported in the "Selling, general and administrative expenses" line in the Condensed Consolidated Statement of Income.

As of December 29, 2018, the Company had an accrual of \$10,806 for expected benefit payments related to actions taken in prior years. During the nine months ended September 28, 2019, the Company approved actions to close certain supply chain facilities and reduce overhead costs and incurred charges of \$12,392 for employee termination and other benefits for employees affected by separation programs, with \$9,720 and \$2,672 of charges reflected in the "Cost of sales" and "Selling, general and administrative expenses" lines, respectively, in the Condensed Consolidated Statement of Income. During the nine months ended September 28, 2019, benefit payments, other accrual adjustments and foreign currency adjustments of \$11,681 have been made, resulting in an ending accrual of \$11,517, of which \$9,548 and \$1,969 is included in the "Accrued liabilities" and "Other noncurrent liabilities" lines of the Condensed Consolidated Balance Sheet, respectively.

#### Item 2. Management's Discussion and Analysis of Financial Condition and Results of Operations

This management's discussion and analysis of financial condition and results of operations, or MD&A, contains forward-looking statements that involve risks and uncertainties. Please see "Forward-Looking Statements" in this Quarterly Report on Form 10-Q for a discussion of the uncertainties, risks and assumptions associated with these statements. This discussion should be read in conjunction with our historical financial statements and related notes thereto and the other disclosures contained elsewhere in this Quarterly Report on Form 10-Q. The unaudited condensed consolidated financial statements and notes included herein should be read in conjunction with our audited consolidated financial statements and notes for the year ended December 29, 2018, which were included in our Annual Report on Form 10-K filed with the SEC. The results of operations for the periods reflected herein are not necessarily indicative of results that may be expected for future periods, and our actual results may differ materially from those discussed in the forward-looking statements as a result of various factors, including but not limited to those included elsewhere in this Quarterly Report on Form 10-Q and those included in the "Risk Factors" section and elsewhere in our Annual Report on Form 10-K for the year ended December 29, 2018.

#### Overview

Hanesbrands Inc. (collectively with its subsidiaries, "we," "us," "our," or the "Company") is a socially responsible leading marketer of everyday basic innerwear and activewear apparel in the Americas, Europe, Australia and Asia/Pacific under some of the world's strongest apparel brands, including *Hanes*, *Champion*, *Bonds*, *Maidenform*, *DIM*, *Bali*, *Playtex*, *Bras N Things*, *Nur Die/Nur Der*, *Alternative*, *L'eggs*, *JMS/Just My Size*, *Lovable*, *Wonderbra*, *Berlei* and *Gear for Sports*. We design, manufacture, source and sell a broad range of basic apparel such as T-shirts, bras, panties, men's underwear, children's underwear, activewear, socks and hosiery. Our brands hold either the number one or number two market position by units sold in many of the product categories and geographies in which we compete.

Our operations are managed and reported in three operating segments, each of which is a reportable segment for financial reporting purposes: Innerwear, Activewear and International. These segments are organized principally by product category and geographic location. Each segment has its own management team that is responsible for the operations of the segment's businesses, but the segments share a common supply chain and media and marketing platforms. Other consists of our U.S. value-based ("outlet") stores and U.S. hosiery business.

#### Outlook for 2019

We estimate our 2019 guidance as follows:

- Net sales of \$6.935 billion to \$6.985 billion, operating profit of \$900 million to \$925 million, and net income of \$590 to \$612 million;
- Pre-tax acquisition, integration and other action-related costs of approximately \$55 million reflected in operating profit;
- Interest expense and other expenses of approximately \$213 million combined;
- An annual effective tax rate of approximately 14%;
- Cash flow from operations of \$700 million to \$800 million; and
- Capital expenditure investment of approximately \$90 million to \$100 million.

#### Seasonality and Other Factors

Our operating results are subject to some variability due to seasonality and other factors. For instance, we generally have higher sales during the back-to-school and holiday shopping seasons and during periods of cooler weather, which benefits certain product categories such as fleece. Sales levels in any period are also impacted by customer decisions to increase or decrease their inventory levels in response to anticipated consumer demand. Our customers may cancel orders, change delivery schedules or change the mix of products ordered with minimal notice to us. Media, advertising and promotion expenses may vary from period to period during a fiscal year depending on the timing of our advertising campaigns for retail selling seasons and product introductions.

Although the majority of our products are replenishment in nature and tend to be purchased by consumers on a planned, rather than on an impulse, basis, our sales are impacted by discretionary spending by consumers. Discretionary spending is affected by many factors that are outside our control, including, among others, general business conditions, interest rates, inflation, consumer debt levels, the availability of consumer credit, currency exchange rates, taxation, energy prices, unemployment trends and other matters that influence consumer confidence and spending. Consumers' purchases of discretionary items, including our products, could decline during periods when disposable income is lower, when prices

#### **Table of Contents**

increase in response to rising costs, or in periods of actual or perceived unfavorable economic conditions. These consumers may choose to purchase fewer of our products, to purchase lower-priced products of our competitors in response to higher prices for our products, or may choose not to purchase our products at prices that reflect our price increases that become effective from time to time.

Changes in product sales mix can impact our gross profit as the percentage of our sales attributable to higher margin products, such as intimate apparel and men's underwear, and lower margin products, such as seasonal and replenishable activewear, fluctuate from time to time. In addition, sales attributable to higher and lower margin products within the same product category fluctuate from time to time. Our customers may change the mix of products ordered with minimal notice to us, which makes trends in product sales mix difficult to predict. However, certain changes in product sales mix are seasonal in nature, as sales of socks, hosiery and fleece products generally have higher sales during the last two quarters (July to December) of each fiscal year as a result of cooler weather, back-to-school shopping and holidays, while other changes in product mix may be attributable to consumers' preferences and discretionary spending.

#### Highlights from the Third Quarter Ended September 28, 2019

Key financial highlights are as follows:

- Total net sales in the third quarter of 2019 were \$1.87 billion, compared with \$1.85 billion in the same period of 2018, representing a 1% increase.
- Operating profit increased 5% to \$270 million in the third quarter of 2019, compared with \$257 million in the same period of 2018. As a percentage of sales, operating profit was 14.4% in the third quarter of 2019 compared to 13.9% in the same period of 2018. Included within operating profit were acquisition, integration and other action-related charges of \$10 million and \$21 million for the quarters ended September 28, 2019 and September 29, 2018, respectively.
- Diluted earnings per share was \$0.51 and \$0.47 in the third quarters of 2019 and 2018, respectively.

### Condensed Consolidated Results of Operations — Third Quarter Ended September 28, 2019 Compared with Third Quarter Ended September 29, 2018

	Quarter Ended						
	September 28, 2019			September 29, 2018		Higher (Lower)	Percent Change
			(dollars in t			ısands)	
Net sales	\$	1,866,967	\$	1,848,707	\$	18,260	1.0 %
Cost of sales		1,154,629		1,136,040		18,589	1.6
Gross profit		712,338		712,667		(329)	0.0
Selling, general and administrative expenses		442,582		455,778		(13,196)	(2.9)
Operating profit		269,756		256,889		12,867	5.0
Other expenses		8,066		7,285		781	10.7
Interest expense, net		43,091		52,795		(9,704)	(18.4)
Income before income tax expense		218,599		196,809		21,790	11.1
Income tax expense		30,823		25,388		5,435	21.4
Net Income	\$	187,776	\$	171,421	\$	16,355	9.5 %

#### **Net Sales**

Net sales increased 1% during the third quarter of 2019 primarily due to the following:

• Sales on a constant currency basis, defined as sales excluding the impact of foreign exchange rates, increased 2% in the quarter, as a result of sales growth in Europe, Asia, Australia and the Americas driven primarily by strong sales growth in our global *Champion* brand and our international innerwear business.

### Partially offset by:

- Unfavorable impact from foreign exchange rates in our International businesses of approximately \$23 million; and
- A decrease in U.S. innerwear sales driven by a decline in net sales in our intimate apparel and basics businesses.

#### **Operating Profit**

Operating profit as a percentage of sales was 14.4%, an increase from prior year of approximately 50 basis points. Increased operating profit from price increases taken in the first quarter of 2019 and higher margin product sales mix were partially offset by increased materials costs, planned investments to support our brands and future growth initiatives, unfavorable impact from foreign exchange rates and higher variable compensation accruals. Included in operating profit in the third quarter of 2019 and 2018 were charges of \$10 million and \$21 million, respectively, related to acquisition, integration and other action-related costs. In the quarter ended September 29, 2018, operating profit also included a bad debt charge of approximately \$14 million related to the Sears bankruptcy filing.

#### Other Highlights

Other Expenses – Other expenses increased \$1 million in the third quarter of 2019 compared to the third quarter of 2018 primarily due to higher pension expense in 2019.

Interest Expense — Interest expense was lower by \$10 million in the third quarter of 2019 compared to the third quarter of 2018 driven by lower debt balances and the impact of the cross-currency swap contracts entered into in July 2019 partially offset by a higher weighted average interest rate on our borrowings. Our weighted average interest rate on our outstanding debt was 4.10% for the third quarter of 2019, compared to 3.95% for the third quarter of 2018.

*Income Tax Expense* – Our effective income tax rate was 14.1% and 12.9% for the third quarters of 2019 and 2018, respectively. The higher effective income tax rate for the quarter ended September 28, 2019 compared to the quarter ended September 29, 2018 was primarily due to a net benefit recorded in the third quarter of 2018 related to a change in the Company's provisional estimate regarding the overall impact of the Tax Cuts and Jobs Act (the "Tax Act").

#### Operating Results by Business Segment — Third Quarter Ended September 28, 2019 Compared with Third Quarter Ended September 29, 2018

		Net	Sales	S			
		Quarte	r En	ded			
	Sej	ptember 28, 2019		September 29, 2018	,	Higher (Lower)	Percent Change
				(dollars i	n tho	usands)	
Innerwear	\$	578,453	\$	599,726	\$	(21,273)	(3.5)%
Activewear		548,117		554,953		(6,836)	(1.2)
International		663,525		619,435		44,090	7.1
Other		76,872		74,593		2,279	3.1
Total	\$	1,866,967	\$	1,848,707	\$	18,260	1.0 %

	 0	perating Prof	it and l	Margin			
		Quarter	Ended				
	 September 28, 2019			September 29, 2018		Higher (Lower)	Percent Change
				(dollars in t	housands)		
Innerwear	\$ 121,467	21.0%	\$	132,244	22.1%	\$ (10,777)	(8.1)%
Activewear	97,314	17.8		93,605	16.9	3,709	4.0
International	107,168	16.2		99,624	16.1	7,544	7.6
Other	9,643	12.5		8,400	11.3	1,243	14.8
Corporate	(65,836)	NM		(76,984)	NM	11,148	14.5
Total	\$ 269,756	14.4%	\$	256,889	13.9%	\$ 12,867	5.0 %

#### Innerwear

Innerwear net sales decreased less than 4% driven by a 7% and 2% decline in net sales in our intimate apparel and basics businesses, respectively. Net sales in our intimate apparel business decreased as a result of declines in our bras product category, which continues to be impacted by door closings and the challenging retail landscape within the mid-tier and department store channel. The decline in the bras product category was partially offset by growth in our shapewear product category.

### Table of Contents

Innerwear operating margin was 21.0%, representing a decrease from 22.1% in the same period a year ago as a result of lower volume, higher materials costs, sales mix and planned increases in investments to support our brands partially offset by price increases implemented in the first quarter of 2019.

#### Activewear

Activewear net sales decreased 1%. Core *Champion* sales within the Activewear segment, which we define as *Champion* sales outside of the mass retail channel, were up 18% in the quarter, driven by strong consumer demand and growth across channels. Sales declined in the remainder of our activewear business due to our previous exit from commodity programs within the mass retail channel as we focused on remixing parts of our activewear business to branded products and softer trends in the printwear channel.

Activewear operating margin was 17.8%, representing an increase from 16.9% in the same period a year ago as a result of improved *Champion* profitability, higher margin product sales mix from our remixing activity and pricing, partially offset by increased materials costs and higher selling, general and administrative expenses reflecting an increase in investments to support our growth initiatives.

#### International

Net sales in the International segment increased 7% as a result of the following:

 Sales on a constant currency basis, defined as sales excluding the impact of foreign currency, increased 11% driven by growth in both our innerwear and activewear businesses.

#### Partially offset by:

• Unfavorable impact of foreign currency exchange rates of approximately \$23 million.

International operating margin was 16.2%, an increase from 16.1% in the same period a year ago, primarily due to increased efficiencies of scale.

#### Other

Other net sales were higher as a result of increased traffic at our retail outlets partially offset by continued declines in hosiery sales in the United States. Operating margin increased due to the increase in sales volume at our retail outlets.

#### Corporate

Corporate expenses included certain administrative costs including acquisition, integration and other action-related charges. Corporate expenses were lower in the third quarter of 2019 compared to the third quarter of 2018 due to lower acquisition, integration and other action-related charges and lower bad debt expense as a result of a charge of approximately \$14 million recorded in the third quarter of 2018 related to the Sears bankruptcy filing partially offset by an increase in variable compensation accruals. Supply chain actions include the reduction of overhead costs, principally within our Western Hemisphere network. Acquisition and integration costs are expenses related directly to an acquisition and its integration into the organization. Other acquisitions and other action-related costs include acquisition and integration charges for smaller acquisitions such as Bras N Things, as well as other action-related costs including corporate workforce reductions.

Contombay 20 Cont	ember 29,
September 28, September 2019	2018
(dollars in thousands	)
Acquisition, integration and other action-related costs included in operating profit:	
Supply chain actions \$ 9,424 \$	_
Hanes Europe Innerwear —	7,076
Hanes Australasia —	1,444
Other acquisitions and other action-related costs 513	12,212
Total acquisition, integration and other action-related costs included in operating profit \$ 9,937 \$	20,732

#### Condensed Consolidated Results of Operations — Nine Months Ended September 28, 2019 Compared with Nine Months Ended September 29, 2018

	Nine Months Ended						
	September 28, 2019		September 29, 2018		Higher (Lower)		Percent Change
		(dollars in				sands)	
Net sales	\$	5,215,918	\$	5,035,654	\$	180,264	3.6 %
Cost of sales		3,208,025		3,084,110		123,915	4.0
Gross profit		2,007,893		1,951,544		56,349	2.9
Selling, general and administrative expenses		1,356,082		1,328,534		27,548	2.1
Operating profit		651,811		623,010		28,801	4.6
Other expenses		23,766		19,616		4,150	21.2
Interest expense, net		137,672		146,988		(9,316)	(6.3)
Income before income tax expense		490,373		456,406		33,967	7.4
Income tax expense		69,143		64,943		4,200	6.5
Net income	\$	421,230	\$	391,463	\$	29,767	7.6 %

#### Net Sales

Net sales increased 4% during the nine months of 2019 primarily due to the following:

- Our acquisition of Bras N Things in February 2018, which contributed non-organic net sales of \$18 million in the nine months of 2019;
- Organic sales on a constant currency basis, defined as sales excluding the impact of foreign exchange rates and businesses acquired within 12 months, increased 5% in the nine months of 2019, as a result of sales growth in Europe, Asia, Australia and the Americas driven primarily by strong sales growth in our global *Champion* brand and our international innerwear business.

#### Partially offset by:

- Unfavorable impact from foreign exchange rates in our International businesses of approximately \$103 million; and
- A decrease in U.S. innerwear sales driven by a decline in net sales in our intimate apparel business.

#### **Operating Profit**

Operating profit as a percentage of sales was 12.5%, an increase from the same period a year ago of approximately 10 basis points. Price increases taken in the nine months of 2019 and higher margin product sales mix were partially offset by increased materials costs, planned investments to support our brands and future growth initiatives, unfavorable impact from foreign exchange rates and higher variable compensation accruals. Included in operating profit in the nine months of 2019 and 2018 were charges of \$44 million and \$66 million, respectively, related to acquisition, integration and other action-related costs. Operating profit included a bad debt charge of approximately \$14 million in the nine months ended September 29, 2018 related to the Sears bankruptcy filing.

#### Other Highlights

Other Expenses — Other expenses were higher by \$4 million in the nine months of 2019 compared to the same period in 2018 primarily due to higher pension expense and higher funding fees for sales of accounts receivable to financial institutions in 2019.

Interest Expense – Interest expense was lower by \$9 million in the nine months of 2019 compared to 2018, driven by lower debt balances and the impact of the cross-currency swap contracts entered into in July 2019 partially offset by a higher weighted average interest rate on our borrowings. Our weighted average interest rate on our outstanding debt was 4.13% for the nine months of 2019, compared to 3.86% for the nine months of 2018.

*Income Tax Expense* – Our effective income tax rate was 14.1% and 14.2% for the nine months of 2019 and 2018, respectively. Income tax expense increased \$4 million in the nine months of 2019 compared to 2018 due to the increase in pre-tax income.

#### Operating Results by Business Segment — Nine Months Ended September 28, 2019 Compared with Nine Months Ended September 29, 2018

	<u> </u>	Net Sales						
		Nine Months Ended						
	_	September 28, 2019		September 29, 2018		Higher (Lower)	Percent Change	
		(dollars in				usands)		
Innerwear	\$	1,733,002	\$	1,785,498	\$	(52,496)	(2.9)%	
Activewear		1,401,734		1,306,863		94,871	7.3	
International		1,878,568		1,735,184		143,384	8.3	
Other		202,614		208,109		(5,495)	(2.6)	
Total	\$	5,215,918	\$	5,035,654	\$	180,264	3.6 %	

 C	Operating Pro	fit and l	Margin				
Nine Months Ended							
September 28, 2019			September 29, 2018			Higher (Lower)	Percent Change
			(dollars in tl	housands)			
\$ 375,623	21.7%	\$	392,792	22.0%	\$	(17,169)	(4.4)%
209,686	15.0		189,400	14.5		20,286	10.7
280,944	15.0		253,243	14.6		27,701	10.9
16,429	8.1		18,187	8.7		(1,758)	(9.7)
(230,871)	NM		(230,612)	NM		(259)	(0.1)
\$ 651,811	12.5%	\$	623,010	12.4%	\$	28,801	4.6 %
\$	\$ 375,623 209,686 280,944 16,429 (230,871)	\$ 375,623 21.7% 209,686 15.0 280,944 15.0 16,429 8.1 (230,871) NM	Nine Months End   September 28,   2019	September 28, 2019         September 29, 2018           (dollars in the september 29, 2018)           \$ 375,623         21.7%         \$ 392,792           209,686         15.0         189,400           280,944         15.0         253,243           16,429         8.1         18,187           (230,871)         NM         (230,612)	Nine Months Ended   September 28, 2019   September 29, 2018   (dollars in thousands)	Nine Months Ended   September 28, 2019   September 29, 2018   (dollars in thousands)	Nine Months Ended   September 28, 2019   September 29, 2018   Higher (Lower)

#### Innerwear

Innerwear net sales decreased 3% driven primarily by a 7% and 1% decline in net sales in our intimate apparel and basics businesses, respectively. Net sales in our intimate apparel business decreased as a result of declines in our bras product category, which continues to be impacted by door closings and the challenging retail landscape within the mid-tier and department store channel. The decline in the bras product category was partially offset by growth in our shapewear product category.

Innerwear operating margin was 21.7%, representing a decrease from 22.0% in the prior year period as a result of lower volume, higher materials costs, sales mix and planned increases in investments to support our brands partially offset by price increases implemented in the first quarter of 2019.

### Activewear

Activewear net sales increased 7%. Core *Champion* sales within the Activewear segment, which we define as *Champion* sales outside of the mass retail channel, were up over 40% in the nine months of 2019, driven by strong consumer demand and growth across channels. Sales declined in the remainder of our activewear business due to our previous exit from commodity programs within the mass retail channel as we focused on remixing parts of our activewear business to branded products and softer trends in the printwear channel.

Activewear operating margin was 15.0%, representing an increase from 14.5% in the prior year as a result of improved *Champion* profitability, higher margin product sales mix from our remixing activity and pricing, partially offset by higher materials costs and higher selling, general and administrative expenses, reflecting an increase in investments to support our brands and growth initiatives.

#### **International**

Net sales in the International segment increased 8% as a result of the following:

- Our acquisition of Bras N Things in the first quarter of 2018, which contributed non-organic net sales of \$18 million;
- Organic sales on a constant currency basis, defined as sales excluding the impact of foreign currency and businesses acquired within 12 months, increased 13%, driven by growth in both our innerwear and activewear businesses.

#### **Table of Contents**

Partially offset by:

Unfavorable impact of foreign currency exchange rates of approximately \$103 million.

International operating margin was 15.0%, an increase from prior year period of 14.6%, primarily due to increased efficiencies of scale and the continued realization of acquisition synergies, coupled with high margin contributions from the acquired Bras N Things business.

#### Other

Other net sales were lower as a result of continued declines in hosiery sales in the United States partially offset by increased traffic at our retail outlet stores. Operating margin decreased primarily due to the decrease in sales volume in hosiery.

#### Corporate

Corporate expenses included certain administrative costs including acquisition, integration and other action-related charges. Corporate expenses were flat in the nine months of 2019 compared to the same period in 2018 primarily due to lower acquisition, integration and other action-related charges and lower bad debt expense as a result of a charge of approximately \$14 million recorded in the third quarter of 2018 related to the Sears bankruptcy filing offset by an increase in variable compensation accruals. Supply chain actions include the reduction of overhead costs, principally within our Western Hemisphere network. Acquisition and integration costs are expenses related directly to an acquisition and its integration into the organization. Other acquisitions and other action-related costs include acquisition and integration charges for smaller acquisitions such as Bras N Things, as well as other action-related costs including corporate workforce reductions.

	Nine Months Ended			e <b>d</b>	
	Sej	September 28, Sept 2019		otember 29, 2018	
	(dollars in thousands)			is)	
Acquisition, integration and other action-related costs:					
Supply chain actions	\$	39,714	\$	_	
Hanes Europe Innerwear		_		24,107	
Hanes Australasia		_		14,183	
Other acquisitions and other action-related costs		4,205		27,224	
Total acquisition, integration and other action-related costs	\$	43,919	\$	65,514	

#### **Liquidity and Capital Resources**

#### Cash Requirements and Trends and Uncertainties Affecting Liquidity

We rely on our cash flows generated from operations and the borrowing capacity under our credit facilities to meet the cash requirements of our business. The primary cash requirements of our business are payments to vendors in the normal course of business, capital expenditures, maturities of debt and related interest payments, business acquisitions, contributions to our pension plans, repurchases of our stock, regular quarterly dividend payments and income tax payments. We believe we have sufficient cash and available borrowings for our foreseeable liquidity needs.

We typically use cash during the first half of the year and generate most of our cash flow in the second half of the year. We expect our top priorities of our cash deployment strategy in the future to include organic growth (via capital expenditures), debt prepayments and dividends. After funding those priorities, to the extent there is remaining cash or borrowing capacity available, we generally intend to invest in strategic acquisitions and share repurchases.

There have been no significant changes in the cash requirements for our business from those described in our Annual Report on Form 10-K for the year ended December 29, 2018.

Our primary sources of liquidity are cash generated from global operations and cash available under our Revolving Loan Facility, our Accounts Receivable Securitization Facility and our international loan facilities, including our Australian Revolving Loan Facility and our European Revolving Loan Facility.

We had the following borrowing capacity and availability under our credit facilities as of September 28, 2019:

	As of September 28, 2019			8, 2019
		Borrowing Capacity	Borrowing Availability	
		(dollars in thousands)		
Senior Secured Credit Facility:				
Revolving Loan Facility	\$	1,000,000	\$	995,565
Australian Revolving Loan Facility		40,499		33,749
European Revolving Loan Facility		109,421		_
Accounts Receivable Securitization Facility <sup>(1)</sup>		273,604		65,000
Other international credit facilities		139,959		119,072
Total liquidity from credit facilities	\$	1,563,483	\$	1,213,386

<sup>(1)</sup> Borrowing availability under the Accounts Receivable Securitization Facility is subject to a quarterly fluctuating facility limit, not to exceed \$300 million, and permitted only to the extent that the face of the receivables in the collateral pool, net of applicable reserves and other deductions, exceeds the outstanding loans.

We currently believe that our existing cash balances and cash generated by operations (typically in the second half of the year), together with our borrowing availability, will enable us to comply with the terms of our indebtedness and meet foreseeable liquidity requirements.

The following have impacted or may impact our liquidity:

- We have principal and interest obligations under our debt.
- We may pursue strategic business acquisitions in the future.
- We expect to continue to invest in efforts to accelerate worldwide omnichannel and global growth initiatives, as well as marketing and brand building.
- We expect to continue to invest in efforts to improve operating efficiencies and lower costs.
- We made a contribution of \$26 million to our U.S. pension plan in the nine months ended September 28, 2019.
- We may increase or decrease the portion of the current-year income of our foreign subsidiaries that we remit to the United States, which could impact our effective income tax rate. We have also reevaluated our reinvestment strategy with regards to our historic earnings which were taxed as part of the Tax Act and intend to remit foreign earnings totaling \$1.4 billion.
- We are obligated to make installment payments over an eight-year period related to our transition tax liability resulting from the implementation of the Tax Act, which began in 2018, in addition to any estimated income taxes due based on current year taxable income. In the nine months ended September 28, 2019 and September 29, 2018, we made installment payments of \$7 million and \$13 million, respectively, on our transition tax liability and have a remaining balance due of approximately \$100 million to be paid in installment payments through 2025.
- · Our Board of Directors has authorized a regular quarterly dividend.
- We may repurchase shares of the Company's common stock under the current share repurchase program, which has been previously approved by our Board of Directors. We did not repurchase any shares of common stock during the nine months ended September 28, 2019 and September 29, 2018. At September 28, 2019, the remaining repurchase authorization totaled approximately 20 million shares.

#### Sources and Uses of Our Cash

The information presented below regarding the sources and uses of our cash flows for the nine months ended September 28, 2019 and September 29, 2018 was derived from our condensed consolidated financial statements.

	Nine Months Ended			ded
	September 28, 2019		s	eptember 29, 2018
	(dollars in thousands)			nds)
Operating activities	\$	244,700	\$	141,289
Investing activities		(97,780)		(396,609)
Financing activities		(285,616)		254,582
Effect of changes in foreign currency exchange rates on cash		1,008		879
Change in cash, cash equivalents and restricted cash		(137,688)		141
Cash, cash equivalents and restricted cash at beginning of year		455,732		421,566
Cash, cash equivalents and restricted cash at end of period		318,044		421,707
Less restricted cash at end of period		1,020		23,208
Cash and cash equivalents per balance sheet at end of period	\$	317,024	\$	398,499

#### **Operating Activities**

Our overall liquidity is primarily driven by our strong cash flow provided by operating activities, which is dependent on net income and changes in our working capital. We typically use cash during the first half of the year and generate most of our cash flow in the second half of the year. As compared to the prior year, the higher net cash generated by operating activities was due to higher profitability and improved working capital management, specifically related to the reduction of inventory levels, offset by a \$26 million pension contribution made in the first quarter of 2019. Cash generated by operating activities in the nine months ended September 29, 2018 included the final Champion Europe contingent consideration payment of \$32 million made in the first quarter of 2018 and a \$15 million pension contribution in the second quarter of 2018.

#### Investing Activities

The decrease in cash used by investing activities was primarily the result of the acquisition of Bras N Things in the first quarter of 2018. During the third quarter of 2019, we paid \$21 million of the indemnification escrow related to the Bras N Things acquisition. Additionally, we increased capital investments into our business to support our global growth compared to the prior year.

#### Financing Activities

Net cash from financing activities decreased primarily as a result of lower borrowings on our loan facilities in 2019 as compared to the same period of 2018 including our payment of the outstanding balance and termination of the Australian Term A-1 loan in the second quarter of 2019.

#### **Financing Arrangements**

In March 2019, we amended the Accounts Receivable Securitization Facility. This amendment primarily increased the fluctuating facility limit to \$300 million (previously \$225 million) and extended the maturity date to March 2020.

We believe our financing structure provides a secure base to support our operations and key business strategies. As of September 28, 2019, we were in compliance with all financial covenants under our credit facilities and other outstanding indebtedness. We continue to monitor our covenant compliance carefully. We expect to maintain compliance with our covenants for the foreseeable future, however economic conditions or the occurrence of events discussed under "Risk Factors" in our Annual Report on Form 10-K for the year ended December 29, 2018 or other SEC filings could cause noncompliance.

In July 2019, we entered into two pay-fixed rate, receive-fixed rate cross-currency swap contracts with a total notional amount of €300 million that were designated as hedges of a portion of the beginning balance of our net investment in our European subsidiaries. These cross-currency swap contracts, which mature on May 15, 2024, swap U.S. Dollar-denominated interest payments for Euro-denominated interest payments, thereby economically converting a portion of our fixed-rate 4.625% Senior Notes to a fixed-rate 2.3215% Euro-denominated obligation.

#### **Table of Contents**

In July 2019, we refinanced the European Revolving Loan Facility primarily to extend the maturity date to September 2020.

#### **Off-Balance Sheet Arrangements**

We do not have any off-balance sheet arrangements within the meaning of Item 303(a)(4) of SEC Regulation S-K.

#### **Critical Accounting Policies and Estimates**

We have chosen accounting policies that we believe are appropriate to accurately and fairly report our operating results and financial condition in conformity with accounting principles generally accepted in the United States. We apply these accounting policies in a consistent manner. Our significant accounting policies are discussed in Note 2, "Summary of Significant Accounting Policies," to our financial statements included in our Annual Report on Form 10-K for the year ended December 29, 2018.

The application of critical accounting policies requires that we make estimates and assumptions that affect the reported amounts of assets, liabilities, revenues and expenses and related disclosures. These estimates and assumptions are based on historical and other factors believed to be reasonable under the circumstances. We evaluate these estimates and assumptions on an ongoing basis and may retain outside consultants to assist in our evaluation. If actual results ultimately differ from previous estimates, the revisions are included in results of operations in the period in which the actual amounts become known. The critical accounting policies that involve the most significant management judgments and estimates used in preparation of our financial statements, or are the most sensitive to change from outside factors, are discussed in Management's Discussion and Analysis of Financial Condition and Results of Operations in our Annual Report on Form 10-K for the year ended December 29, 2018. There have been no material changes in these policies from those described in our Annual Report on Form 10-K for the year ended December 29, 2018.

#### **Recently Issued Accounting Pronouncements**

For a summary of recently issued accounting pronouncements, see Note 2, "Recent Accounting Pronouncements" to our financial statements included in this Quarterly Report on Form 10-Q.

#### Item 3. Quantitative and Qualitative Disclosures about Market Risk

There have been no significant changes in our market risk exposures from those described in Item 7A of our Annual Report on Form 10-K for the year ended December 29, 2018.

#### Item 4. Controls and Procedures

As required by Exchange Act Rule 13a-15(b), our management, including our Chief Executive Officer and Chief Financial Officer, conducted an evaluation of the effectiveness of our disclosure controls and procedures, as defined in Exchange Act Rule 13a-15(e), as of the end of the period covered by this Quarterly Report on Form 10-Q. Based on that evaluation, our Chief Executive Officer and Chief Financial Officer concluded that our disclosure controls and procedures were effective.

In connection with the evaluation required by Exchange Act Rule 13a-15(d), our management, including our Chief Executive Officer and Chief Financial Officer, concluded that no changes in our internal control over financial reporting occurred during the period covered by this report that have materially affected, or are reasonably likely to materially affect, our internal control over financial reporting.

#### **PART II**

#### Item 1. Legal Proceedings

Although we are subject to various claims and legal actions that occur from time to time in the ordinary course of our business, we are not party to any pending legal proceedings that we believe could have a material adverse effect on our business, results of operations, financial condition or cash flows.

#### Item 1A. Risk Factors

The risk factors that affect our business and financial results are discussed in Part I, Item 1A, of our Annual Report on Form 10-K for the fiscal year ended December 29, 2018. There are no material changes to the risk factors previously disclosed, nor have we identified any previously undisclosed risks that could materially adversely affect our business and financial results.

Item 2. Unregistered Sales of Equity Securities and Use of Proceeds

None.

Item 3. Defaults Upon Senior Securities

None.

Item 4. Mine Safety Disclosures

Not applicable.

Item 5. Other Information

None.

### Item 6. Exhibits

Exhibit <u>Number</u>	<u>Description</u>
3.1	Articles of Amendment and Restatement of Hanesbrands Inc. (incorporated by reference from Exhibit 3.1 to the Registrant's Current Report on Form 8-K filed with the Securities and Exchange Commission on September 5, 2006).
3.2	Articles Supplementary (Junior Participating Preferred Stock, Series A) (incorporated by reference from Exhibit 3.2 to the Registrant's Current Report on Form 8-K filed with the Securities and Exchange Commission on September 5, 2006).
3.3	Articles of Amendment to Articles of Amendment and Restatement of Hanesbrands Inc. (incorporated by reference from Exhibit 3.1 to the Registrant's Current Report on Form 8-K filed with the Securities and Exchange Commission on January 28, 2015).
3.4	Articles Supplementary (Reclassifying Junior Participating Preferred Stock, Series A) (incorporated by reference from Exhibit 3.1 to the Registrant's Current Report on Form 8-K filed with the Securities and Exchange Commission on November 2, 2015).
3.5	Amended and Restated Bylaws of Hanesbrands Inc. (incorporated by reference from Exhibit 3.1 to the Registrant's Current Report on Form 8-K filed with the Securities and Exchange Commission on January 26, 2017).
31.1	Certification of Gerald W. Evans, Jr., Chief Executive Officer.
31.2	Certification of Barry A. Hytinen, Chief Financial Officer.
32.1	Section 1350 Certification of Gerald W. Evans, Jr., Chief Executive Officer.
32.2	Section 1350 Certification of Barry A. Hytinen, Chief Financial Officer.
101.INS XBRL	Instance Document - The instance document does not appear in the Interactive Data File because its XBRL tags are embedded within the Inline XBRL document
101.SCH XBRL	Taxonomy Extension Schema Document
101.CAL XBRL	Taxonomy Extension Calculation Linkbase Document
101.LAB XBRL	Taxonomy Extension Label Linkbase Document
101.PRE XBRL	Taxonomy Extension Presentation Linkbase Document
101.DEF XBRL	Taxonomy Extension Definition Linkbase Document

### **SIGNATURES**

Pursuant to the requirements of the Securities Exchange Act of 1934, the registrant has duly caused this report to be signed on its behalf by the undersigned thereunto duly authorized.

HANESBRANDS INC.

By: /s/ Barry A. Hytinen

Barry A. Hytinen Chief Financial Officer (Duly authorized officer and principal financial officer)

Date: October 31, 2019

#### CERTIFICATION PURSUANT TO SECTION 302 OF THE SARBANES-OXLEY ACT OF 2002

I, Gerald W. Evans, Jr., certify that:

- 1. I have reviewed this Quarterly Report on Form 10-Q of Hanesbrands Inc.;
- 2. Based on my knowledge, this report does not contain any untrue statement of a material fact or omit to state a material fact necessary to make the statements made, in light of the circumstances under which such statements were made, not misleading with respect to the period covered by this report;
- 3. Based on my knowledge, the financial statements, and other financial information included in this report, fairly present in all material respects the financial condition, results of operations and cash flows of the registrant as of, and for, the periods presented in this report;
- 4. The registrant's other certifying officer(s) and I are responsible for establishing and maintaining disclosure controls and procedures (as defined in Exchange Act Rules 13a-15(e) and 15d-15(e)) and internal control over financial reporting (as defined in Exchange Act Rules 13a-15(f) and 15d-15(f)) for the registrant and have:
- (a) Designed such disclosure controls and procedures, or caused such disclosure controls and procedures to be designed under our supervision, to ensure that material information relating to the registrant, including its consolidated subsidiaries, is made known to us by others within those entities, particularly during the period in which this report is being prepared;
- (b) Designed such internal control over financial reporting, or caused such internal control over financial reporting to be designed under our supervision, to provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles;
- (c) Evaluated the effectiveness of the registrant's disclosure controls and procedures and presented in this report our conclusions about the effectiveness of the disclosure controls and procedures, as of the end of the period covered by this report based on such evaluation; and
- (d) Disclosed in this report any change in the registrant's internal control over financial reporting that occurred during the registrant's most recent fiscal quarter (the registrant's fourth fiscal quarter in the case of an annual report) that has materially affected, or is reasonably likely to materially affect, the registrant's internal control over financial reporting; and
- 5. The registrant's other certifying officer(s) and I have disclosed, based on our most recent evaluation of internal control over financial reporting, to the registrant's auditors and the audit committee of the registrant's board of directors (or persons performing the equivalent functions):
- (a) All significant deficiencies and material weaknesses in the design or operation of internal control over financial reporting which are reasonably likely to adversely affect the registrant's ability to record, process, summarize and report financial information; and
- (b) Any fraud, whether or not material, that involves management or other employees who have a significant role in the registrant's internal control over financial reporting.

/s/ Gerald W. Evans, Jr.

Gerald W. Evans, Jr. Chief Executive Officer

Date: October 31, 2019

#### CERTIFICATION PURSUANT TO SECTION 302 OF THE SARBANES-OXLEY ACT OF 2002

#### I, Barry A. Hytinen, certify that:

- 1. I have reviewed this Quarterly Report on Form 10-Q of Hanesbrands Inc.;
- 2. Based on my knowledge, this report does not contain any untrue statement of a material fact or omit to state a material fact necessary to make the statements made, in light of the circumstances under which such statements were made, not misleading with respect to the period covered by this report;
- 3. Based on my knowledge, the financial statements, and other financial information included in this report, fairly present in all material respects the financial condition, results of operations and cash flows of the registrant as of, and for, the periods presented in this report;
- 4. The registrant's other certifying officer(s) and I are responsible for establishing and maintaining disclosure controls and procedures (as defined in Exchange Act Rules 13a-15(e) and 15d-15(e)) and internal control over financial reporting (as defined in Exchange Act Rules 13a-15(f) and 15d-15(f)) for the registrant and have:
- (a) Designed such disclosure controls and procedures, or caused such disclosure controls and procedures to be designed under our supervision, to ensure that material information relating to the registrant, including its consolidated subsidiaries, is made known to us by others within those entities, particularly during the period in which this report is being prepared;
- (b) Designed such internal control over financial reporting, or caused such internal control over financial reporting to be designed under our supervision, to provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles;
- (c) Evaluated the effectiveness of the registrant's disclosure controls and procedures and presented in this report our conclusions about the effectiveness of the disclosure controls and procedures, as of the end of the period covered by this report based on such evaluation; and
- (d) Disclosed in this report any change in the registrant's internal control over financial reporting that occurred during the registrant's most recent fiscal quarter (the registrant's fourth fiscal quarter in the case of an annual report) that has materially affected, or is reasonably likely to materially affect, the registrant's internal control over financial reporting; and
- 5. The registrant's other certifying officer(s) and I have disclosed, based on our most recent evaluation of internal control over financial reporting, to the registrant's auditors and the audit committee of the registrant's board of directors (or persons performing the equivalent functions):
- (a) All significant deficiencies and material weaknesses in the design or operation of internal control over financial reporting which are reasonably likely to adversely affect the registrant's ability to record, process, summarize and report financial information; and
- (b) Any fraud, whether or not material, that involves management or other employees who have a significant role in the registrant's internal control over financial reporting.

/s/ Barry A. Hytinen

Barry A. Hytinen Chief Financial Officer

Date: October 31, 2019

# CERTIFICATION PURSUANT TO 18 U.S.C. SECTION 1350, AS ADOPTED PURSUANT TO SECTION 906 OF THE SARBANES-OXLEY ACT OF 2002

In connection with the Quarterly Report of Hanesbrands Inc. ("Hanesbrands") on Form 10-Q for the fiscal quarter ended September 28, 2019 as filed with the Securities and Exchange Commission on the date hereof (the "Report"), I, Gerald W. Evans, Jr., Chief Executive Officer of Hanesbrands, certify, pursuant to 18 U.S.C. § 1350, as adopted pursuant to § 906 of the Sarbanes-Oxley Act of 2002, that:

- (1) The Report fully complies with the requirements of Section 13(a) or 15(d) of the Securities Exchange Act of 1934; and
- (2) The information contained in the Report fairly presents, in all material respects, the financial condition and results of operations of Hanesbrands.

/s/ Gerald W. Evans, Jr.

Gerald W. Evans, Jr. Chief Executive Officer

Date: October 31, 2019

The foregoing certification is being furnished to accompany Hanesbrands Inc.'s Quarterly Report on Form 10-Q for the fiscal quarter ended September 28, 2019 (the "Report") solely pursuant to Section 906 of the Sarbanes-Oxley Act of 2002 and shall not be deemed filed as part of the Report or as a separate disclosure document and shall not be deemed incorporated by reference into any other filing of Hanesbrands Inc. that incorporates the Report by reference. A signed original of this written certification required by Section 906 has been provided to Hanesbrands Inc. and will be retained by Hanesbrands Inc. and furnished to the Securities and Exchange Commission or its staff upon request.

# CERTIFICATION PURSUANT TO 18 U.S.C. SECTION 1350, AS ADOPTED PURSUANT TO SECTION 906 OF THE SARBANES-OXLEY ACT OF 2002

In connection with the Quarterly Report of Hanesbrands Inc. ("Hanesbrands") on Form 10-Q for the fiscal quarter ended September 28, 2019 as filed with the Securities and Exchange Commission on the date hereof (the "Report"), I, Barry A. Hytinen, Chief Financial Officer of Hanesbrands, certify, pursuant to 18 U.S.C. § 1350, as adopted pursuant to § 906 of the Sarbanes-Oxley Act of 2002, that:

- (1) The Report fully complies with the requirements of Section 13(a) or 15(d) of the Securities Exchange Act of 1934; and
- (2) The information contained in the Report fairly presents, in all material respects, the financial condition and results of operations of Hanesbrands.

/s/ Barry A. Hytinen

Barry A. Hytinen Chief Financial Officer

Date: October 31, 2019

The foregoing certification is being furnished to accompany Hanesbrands Inc.'s Quarterly Report on Form 10-Q for the fiscal quarter ended September 28, 2019 (the "Report") solely pursuant to Section 906 of the Sarbanes-Oxley Act of 2002 and shall not be deemed filed as part of the Report or as a separate disclosure document and shall not be deemed incorporated by reference into any other filing of Hanesbrands Inc. that incorporates the Report by reference. A signed original of this written certification required by Section 906 has been provided to Hanesbrands Inc. and will be retained by Hanesbrands Inc. and furnished to the Securities and Exchange Commission or its staff upon request.